[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020
№ 267
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 24 апреля 2019 года № 230 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
В связи с изменениями в кадровом составе
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии, утвержденной постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 24 апреля 2019 года № 230 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения:
1.1. в строке 5 слова «Руденко Владимир Сергеевич» заменить словами «Мулина Ирина Александровна»;
1.2. в строке 6 слова «Колмаков Аким Александрович» заменить словами «Подшивалов Александр Александрович».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	     А.В.Щукин

А.А.Волков
5 13 43